

**CZĘŚĆ WSTĘPNA PLANOWANIA w roku szkolnym 2022/2023**

**1 Problem priorytetowy do rozwiązania:**

*Relacje międzyludzkie.*

**a Krótki opis problemu priorytetowego:**

Wyniki badań ankietowych wykazały, że relacje między uczniami oraz relacje wśród nauczycieli wymagają poprawy. Eliminacja złych zachowań ( popychania, ośmieszania, bicia się ze sobą). Stwarzanie pomocy koleżeńskiej w razie wystąpienia problemu, np. pomoc w nauce.

**b Uzasadnienie wyboru priorytetu:**

Na podstawie przeprowadzonej ankiety, wywiadów i obserwacji zespół dokonujący diagnozy uznał, że niewłaściwe zachowania uczniów zagrażają bezpieczeństwu uczniów i wpływają negatywnie na samopoczucie uczniów i pracowników. Istnieje potrzeba podjęcia działań dla zminimalizowania tego zjawiska. Wyboru priorytetu dokonał zespół promocji zdrowia i został on zaakceptowany przez radę pedagogiczną

**2 Główne przyczyny problemu:**

Prawie 2 letnia izolacja uczniów spowodowana Pandemią COVID.  
Brak kontaktów międzyludzkich.

**3 Rozwiązania dla usunięcia przyczyn problemu (podstawa do ustalenia zadań):**

Częste rozmowy z uczniami na godzinach wychowawczych.  
Integracja uczniów i nauczycieli poprzez organizowane zabawy w szkole, organizacja wycieczek, wyjazdów do kina.  
Zapraszanie na imprezy szkolne rodziców.

PLAN DZIAŁAŃ w roku szkolnym 2022/2023

1. Cel: *Relacje międzyludzkie.*

**Kryterium sukcesu:** *Wyeliminowanie niewłaściwych zachowań uczniów, które zagrażają bezpieczeństwu uczniów i wpływają negatywnie na samopoczucie uczniów i pracowników. Zminimalizowanie tego zjawiska. Stwarzanie pomocy koleżeńskiej w razie wystąpienia problem, np. pomoc w nauce.*

**Sposób sprawdzenia czy osiągnięto cel (sukces):**

1.a Co wskaże, że osiągnięto cel? *Wywiad z pedagogiem i psychologiem szkolnym oraz pracownikami obsługi, rozmowy wychowawców z uczniami. Obserwacje zespołu promocji zdrowia . Obserwacja strony internetowej szkoły.*

1.b Jak sprawdzimy, czy osiągnięto cel? *Wywiady oraz analiza arkusza obserwacji jak również obserwacja strony internetowej.*

1.c Kto i kiedy sprawdzi, czy osiągnięto cel? *Wskazani członkowie zespołu promocji zdrowia, czerwiec 2023r.*